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COMUNICAZIONE ESTERNA

Prot. N. 4156 A.9.a Tradate, 02 luglio 2018

AL SITO WEB DELLA SCUOLA
ATTI
AL CONSIGLIO DISTITUTO

Oggetto: rendicontazione utilizzo contributo volontario genitori a.s. 2017/2018.

Con la presente si intendono ringraziare tutte le famiglie che hanno provveduto
a versare il contributo volontario nell’a.s. 2017/18.

Grazie a questo contributo e stato possibile ampliare ulteriormente |'offerta
formativa programmata per i nostri ragazzi e realizzare numerosi progetti
didattici.

Si ritiene doveroso portare a conoscenza delle famiglie sia la specifica delle
entrate che la rendicontazione delle uscite, precisando che la voce “Entrate per
plesso” € la quota destinata a parziale copertura dei progetti, decurtata della
somma per assicurazione e diario.

RIEPILOGO ENTRATE

CONTRIBUTI VOLONTARI ACCREDITATI SU CONTO CORRENTE POSTALE E
BANCARIO:

Totale € 15.044,85



UTILIZZO CONTRIBUTO

Assicurazione Alunni e diario scolastico

Infanzia Munari
e progetto "Biodanza”

Infanzia Rodari
progetto “"Biodanza”

Scuola primaria Rosmini
e scacchi

Scuola primaria Battisti

e Progetto di musica con docente interno
Scuola primaria Dante

e Progetti di musica con docenti interni
Scuola secondaria G. Galilei

e laboratorio geomag e origami

€ 5.416,44

ENTRATE PER

PLESSO

€ 676,50

€ 899,71

€1.173,60

€ 2298,30

€ 2.347,20

€ 2.233,10

e preparazione al conseguimento delle certificazioni KET e DELF

con docenti interni
e talent-show e coro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg.

Patrizia Neri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,

comma 2 del decreto legislativo n. 39/93



