

## M.I.U.R.

Istituto Comprensivo Statale Completo "G. Galilei"
Via Trento e Trieste - 21049 Tradate
tel. 0331/842151 - 860455 - fax:0331/844705



C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.gov.it vaic814007@istruzione.it -vaic814007@pec.istruzione.it Sezione ospedaliera -Presidio Ospedaliero di Tradate

## **COMUNICAZIONE ESTERNA**

Prot. N. 4156 A.9.a

Tradate, 02 luglio 2018

AL SITO WEB DELLA SCUOLA ATTI AL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Oggetto: rendicontazione utilizzo contributo volontario genitori a.s. 2017/2018.

Con la presente si intendono ringraziare tutte le famiglie che hanno provveduto a versare il contributo volontario nell'a.s. 2017/18.

Grazie a questo contributo è stato possibile ampliare ulteriormente l'offerta formativa programmata per i nostri ragazzi e realizzare numerosi progetti didattici.

Si ritiene doveroso portare a conoscenza delle famiglie sia la specifica delle entrate che la rendicontazione delle uscite, precisando che la voce "Entrate per plesso" è la quota destinata <u>a parziale copertura dei progetti</u>, decurtata della somma per assicurazione e diario.

## **RIEPILOGO ENTRATE**

CONTRIBUTI VOLONTARI ACCREDITATI SU CONTO CORRENTE POSTALE E BANCARIO:

Totale € 15.044,85

## **UTILIZZO CONTRIBUTO**

Assicurazione Alunni e diario scolastico	€ 5.416,44
	ENTRATE PER PLESSO
Infanzia Munari • progetto "Biodanza"	€ 676,50
Infanzia Rodari progetto "Biodanza"	€ 899,71
Scuola primaria Rosmini • scacchi	€ 1.173,60
Scuola primaria Battisti	€ 2298,30
Progetto di musica con docente interno	
Scuola primaria Dante  • Progetti di musica con docenti interni	€ 2.347,20
Scuola secondaria G. Galilei	€ 2.233,10

- laboratorio geomag e origami
- preparazione al conseguimento delle certificazioni KET e DELF con docenti interni
- talent-show e coro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Regg. Patrizia Neri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93